

IOVEM

IOVEM



Dall'estro di Bruno Vanzan, barman premiatissimo, mixologist, flair bartender, formatore e imprenditore nasce IOVEM, un prodotto ispirato al mondo classico e al mulsum, una bevanda che mescolava vino e spezie.

La ricetta di IOVEM è segreta ma i principali ingredienti primari sono zenzero, limone e miele. Quest'ultimo ottenuto da un'oasi protetta in cui l'azienda ha adottato un alveare di 300.000 api. Api che garantiranno l'impollinazione di 3 mln di fiori per la tutela della biodiversità dell'ecosistema in cui prosperano.

IOVEM si presenta di un intenso colore viola, vistoso e seducente. Al naso un intenso aroma di zenzero fresco e un'inebriante fragranza di scorza di limone. Al palato è vivace e brioso, dove mostra una leggera pungenza che concede una piacevole persistenza data dallo zenzero fresco. La presenza calda del miele come dolcificante dona una lieve nota di fiori e vaniglia con un finale costellato di note fresche di limone.

ALC: 15% vol.

PROVENIENZA: Italia
PRODUZIONE: Liquorificio Mariani, Concorrezzo (MB)
FORMATI DISPONIBILI: 70 cl
EAN E CODICE PRODOTTO:
 Bottiglia: 8053614760008
 Cartone 8053614760015
 Codice: 09003

PALLETIZZAZIONE:

| Bt x Ct | Ct x Strato | Strati x Plt | Ct x Plt |
|------------|----------------|-----------------|-------------|
| 6 | 22 | 4 | 88 |

SPECIFICHE PRODOTTO

| | | | |
|-------------------|--|-----------------|--|
| NOME PRODOTTO | | CATEGORIA | |
| FORMATO BOTTIGLIA | | ABV | |
| SITO DISTILLERIA | | PAESE D'ORIGINE | |

| | | | |
|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------|--|
| INGREDIENTI | | | |
| DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE | | | |
| ADATTO A | <input type="checkbox"/> VEGANO | <input type="checkbox"/> VEGETARIANO | |
| ALLERGENI | | | |
| COLORE | | | |
| UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA | | | |

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

| | PER 100 |
|---------------------|---------|
| Energia (k/kcal) | |
| Grassi (g) | |
| di cui saturi (g) | |
| Carboidrati (g) | |
| di cui zuccheri (g) | |
| Proteine (g) | |
| Sale (g) | |

PACKAGING

| ARTICOLO | MATERIALE | TIPO | PESO |
|--------------------|-----------|------|------|
| BOTTIGLIA | | | |
| TAPPO | | | |
| CARTONE | | | |
| ETICHETTA FRONTALE | | | |
| RETRO ETICHETTA | | | |

PRODOTTO COMPLETO

| ARTICOLO | BOTTIGLIA | CARTONE | ASTUCCIO |
|-----------|-----------|---------|----------|
| ALTEZZA | | | |
| DIAMETRO | | _____ | |
| LARGHEZZA | | | |
| LUNGHEZZA | | | |
| PESO | | | |
| EAN CODE | | | |

PALLETIZZAZIONE

| ARTICOLO | EPAL | ALTRO |
|--------------------|------|-------|
| MISURA | | |
| STRATI | | |
| CARTONI PER STRATO | | |
| TOTALE CARTONI | | |
| TOTALE BOTTIGLIE | | |
| PESO | | |